

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Rosengreen Horsens Holding ApS

Næsset 17
8700 Horsens

CVR-nr. 38 16 59 68

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 08/05 2024

Peter Kjelgaard Rosengreen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	12
Balance pr. 31. december 2023	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rosengreen Horsens Holding ApS
Næsset 17
8700 Horsens

CVR-nr.: 38 16 59 68
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Stiftet: 22. september 2016
Regnskabsår: 8. regnskabsår
Hjemsted: Horsens

Direktion

Peter Kjelgaard Rosengreen, direktør
Susan Rosengreen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 15.802.905, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 366.232.994.

Selskabet anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab		(539.082)	(615.999)
Personaleomkostninger	1	<u>(344.022)</u>	<u>(206.496)</u>
Resultat før finansielle poster		(883.104)	(822.495)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	49.304	(3.168)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	4	(20.921.694)	6.695.599
Finansielle indtægter	2,5	7.620.131	3.399.664
Finansielle omkostninger	2	<u>(237.570)</u>	<u>(3.379.309)</u>
Resultat før skat		(14.372.933)	5.890.291
Skat af årets resultat	6	<u>(1.429.972)</u>	<u>150.952</u>
Årets resultat		(15.802.905)	6.041.243
Foreslået udbytte		0	2.000.000
Ekstraordinært udbytte		4.279.880	7.758.621
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(21.980.459)	6.692.433
Overført resultat		<u>1.897.674</u>	<u>(10.409.811)</u>
		(15.802.905)	6.041.243

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7	2.975.000	1.750.000
Materielle anlægsaktiver		<u>2.975.000</u>	<u>1.750.000</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8	1.056.906	1.007.602
Kapitalandele i kapitalinteresser	9	83.715.211	105.744.971
Andre værdipapirer og kapitalandele	10	47.655.127	46.357.978
Finansielle anlægsaktiver		<u>132.427.244</u>	<u>153.110.551</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>135.402.244</u>	<u>154.860.551</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.256.126	7.132.166
Andre tilgodehavender		1.117.345	0
Udskudt skatteaktiv	11	0	256.815
Selskabsskat		0	300.140
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		139.062	0
Tilgodehavender		<u>8.512.533</u>	<u>7.689.121</u>
Værdipapirer	2	221.269.294	208.239.779
Værdipapirer		<u>221.269.294</u>	<u>208.239.779</u>
Likvide beholdninger		<u>1.575.145</u>	<u>18.679.930</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>231.356.972</u>	<u>234.608.830</u>
Aktiver i alt		<u>366.759.216</u>	<u>389.469.381</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		10.196.312	32.176.771
Overført resultat		355.986.682	355.197.074
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>2.000.000</u>
Egenkapital		<u>366.232.994</u>	<u>389.423.845</u>
Hensættelse til udskudt skat	11	<u>26.400</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>26.400</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.500	20.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		58.573	8.574
Selskabsskat		383.416	0
Skyldig sambeskatningsbidrag		0	8.934
Anden gæld		<u>37.333</u>	<u>7.528</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>499.822</u>	<u>45.536</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>499.822</u>	<u>45.536</u>
Passiver i alt		<u>366.759.216</u>	<u>389.469.381</u>
Eventualforpligtelser	12		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordin- ært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	32.176.771	355.197.074	2.000.000	0	389.423.845
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(2.000.000)	0	(2.000.000)
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	0	(4.279.880)	(4.279.880)
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	0	(1.108.066)	0	0	(1.108.066)
Årets resultat	0	(21.980.459)	1.897.674	0	4.279.880	(15.802.905)
Egenkapital 31. december 2023	50.000	10.196.312	355.986.682	0	0	366.232.994

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	338.866	201.364
Andre omkostninger til social sikring	5.156	5.132
	<u>344.022</u>	<u>206.496</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>2.460.385</u>	<u>(148.159)</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>221.269.294</u>	<u>208.239.780</u>
3 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	49.304	0
Andel af underskud i tilknyttede virksomheder	0	(3.168)
	<u>49.304</u>	<u>(3.168)</u>
4 Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		
Andel af overskud i kapitalinteresser	0	6.695.599
Andel af underskud i kapitalinteresser	(20.921.694)	0
	<u>(20.921.694)</u>	<u>6.695.599</u>

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
5 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	133.000	133.000
Andre finansielle indtægter	7.440.590	3.265.468
Rentegodtgørelse for acontoskat	46.541	1.196
	<u>7.620.131</u>	<u>3.399.664</u>
6 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.285.042	102.256
Årets udskudte skat	283.215	(283.215)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	777	21.073
Sambeskatningsbidrag	(139.062)	8.934
	<u>1.429.972</u>	<u>(150.952)</u>
7 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2023		1.838.000
Tilgang i årets løb		<u>1.225.000</u>
Kostpris 31. december 2023		<u>3.063.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		<u>88.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		<u>88.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		<u>2.975.000</u>

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
8 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	10.000	10.000
Kostpris 31. december 2023	10.000	10.000
Værdireguleringer 1. januar 2023	997.602	1.000.770
Årets resultat	49.304	(3.168)
Værdireguleringer 31. december 2023	1.046.906	997.602
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.056.906	1.007.602

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
PR Family ApS	Horsens	10 %	10.569.061	493.040

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
9 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	<u>74.565.805</u>	<u>74.565.805</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>74.565.805</u>	<u>74.565.805</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	31.179.166	23.915.767
Årets resultat	(20.921.696)	6.695.598
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagværdi	<u>(1.108.064)</u>	<u>567.801</u>
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>9.149.406</u>	<u>31.179.166</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>83.715.211</u>	<u>105.744.971</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
MPP Holding I ApS	Horsens	20 %
Think Bigger Management A/S	Horsens	20 %

Noter til årsrapporten

10 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdi- papirer og ka- pitalandele
Kostpris 1. januar 2023	46.357.979
Tilgang i årets løb	1.297.148
Kostpris 31. december 2023	<u>47.655.127</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>47.655.127</u>

11 Hensættelse til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat vedrører:

	2023	2022
	kr.	kr.
Materielle anlægsaktiver	26.400	26.400
Skattemæssigt underskud	0	(283.215)
Overført til udskudt skatteaktiv	0	256.815
	<u>26.400</u>	<u>0</u>

Udskudt skatteaktiv

Opgjort skatteaktiv	0	256.815
Regnskabsmæssig værdi	<u>0</u>	<u>256.815</u>

Noter til årsrapporten

12 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har kautioneret for banklån og forpligtelser over for kapitalinteresser og hæfter solidarisk herfor. Bankgæld i kapitalinteresser omfattet af kautionen udgør 29.530 t.kr. pr. 31. december 2023.

Selskabet har kautioneret for banklån og forpligtelser over for kapitalinteresser og hæfter pro rate 22 % herfor. Bankgæld i kapitalinteresser omfattet af kautionen udgør 46.347 t.kr. pr. 31. december 2023.